## CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE ZARAGOZA, ARAGON Y RIOJA

CONVOCATORIA de Asamblea General.

El Consejo de Administración de la Institución, en su sesión celebrada el día 31 de enero de 1985, y de conformidad con lo establecido en el artículo 18 de los Estatutos, acordó convocar reunión de la Asamblea General Ordinaria para el próximo día 29 de marzo de 1985, a las 11,30 horas, en primera convocatoria, y a las 12 horas, en segunda convocatoria, en el Centro de Exposiciones y Congresos de la Oficina Central de la Entidad (plaza Basilio Paraíso, 2. Zaragoza), con arreglo al siguiente orden del día:

- 1. Confección de la lista de asistentes para la comprobación del quorum, y constitución de la Asamblea General.
  - 2. Nombramiento de Interventores del Acta.
- 3. Propuesta de aprobación, si procede, del Informe sobre la Gestión del Consejo de Administración, Memoria correspondiente al Ejercicio de 1984, Balance, Cuenta de Resultados y propuesta de aplicación de excedentes de administración, previa consideración de los Informes de la Comisión Revisora del Balance y de la Comisión de Control. Esta documentación estará a disposición de los señores Consejeros Generales, los quince días anteriores a la celebración de la Asamblea, en la Secretaría General de la Oficina Central de la Entidad, y en las Secretarías de las Oficinas Principales de Huesca, Teruel, Logroño, Guadalajara y Madrid.
- 4. Propuesta de aprobación, si procede, de la gestión y liquidación del Presupuesto de la Obra Benéfico-Social de 1984 y aprobación del Presupuesto de la misma para 1985.
- 5. Informe de variaciones en la composición de las Organos Rectores de la Entidad, designaciones y ratificaciones procedentes.
- 6. Asuntos y Propuestas que, en su caso, sean sometidos al conocimiento de la Asamblea General por el Consejo de Administración y la Comisión de Obras Sociales.
  - 7. Asuntos y Propuestas sometidos a la Asamblea General.

Zaragoza, a uno de febrero de mil novecientos ochenta y cinco.

El Presidente del Consejo de Administración.—Fernando Almarza y Laguna de Rins.

## FEDERACION ARAGONESA DE DEPORTES TRADICIONALES

CONVOCATORIA de elecciones a miembros de la Asamblea General y elección del Presidente de la Federación Aragonesa de Deportes Tradicionales.

De conformidad con lo dispuesto en el vigente Estatuto y Reglamento Electoral de la Federación Aragonesa de Deportes Tradicionales, se convocan elecciones a miembros de la Asamblea General y elección de Presidente, quedando expuestos los preceptivos censos y calendario electoral en:

—Dirección General de Deportes.

- —Secciones en Huesca y Teruel de la Dirección General de Deportes.
- -Federación Aragonesa de Deportes Tradicionales.
- —Delegaciones en Huesca y Teruel de la Federación Aragonesa de Deportes Tradicionales.

## FEDERACION ARAGONESA DE MONTAÑISMO

CONVOCATORIA de Asamblea General y elección del Presidente de la Federación Aragonesa de Montañismo.

Asamblea General: Se convoca a los miembros elegidos como representantes de los diversos estamentos a la Asamblea constitutiva y elección del Presidente de la Federación Aragonesa de Montañismo, el día 23 de febrero, a las 16,30 horas, en el centro San José Pignatelli (paseo de la Constitución, 6. Zaragoza).

## FEDERACION ARAGONESA DE TENIS

CONVOCATORIA de elecciones a miembros de la Asamblea General y elección del Presidente de la Federación Aragonesa de Tenis.

De conformidad con lo dispuesto en el vigente Estatuto y Reglamento Electoral de la Federación Aragonesa de Tenis, se convocan elecciones a miembros de la Asamblea General y elección de Presidente, quedando expuestos los preceptivos censos y calendario electoral en:

-Dirección General de Deportes.

- —Secciones en Huesca y Teruel de la Dirección General de Deportes.
- -Federación Aragonesa de Tenis.
- —Delegaciones en Huesca y Teruel de la Federación Aragonesa de Tenis.